2023 年 3 月

お客様各位

京セラドキュメントソリューションズ製品価格改定のご案内

株式会社 カミウ

お問い合わせ先：0575-22-2431

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、御礼申し上げます。

 さて、下記要領にて京セラ（京セラドキュメントソリューションズ）社の複合機・プリン

ターならびに消耗品等の価格が改定されますこと、ご連絡差し上げます。詳細につきまして

は弊社までお問い合わせ下さい。

今後とも変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

1. 価格改定時期

 2023 年 4 月 1 日ご注文分より

2. 対象商品

複合機（37 機種）

プリンター（12 機種）

オプション（106 アイテム）

消耗品 （67 アイテム）

3. 価格

次頁以降の価格改定一覧をご参照ください

以上

対象製品一覧表
情報掲載日　　2023年 2月 15日

価格改定日　　2023年 4月   1日

分類 品目名 アイテムNo.
現行

希望小売価格(税別)

改定

希望小売価格(税別)
内容

TASKalfa 2460ci 1102P49JP0 900,000円 950,000円 カラーA3複合機　モノクロ24/カラー24cpm

TASKalfa 2470ci 1102WC9JP0 1,000,000円 1,050,000円 カラーA3複合機　モノクロ24/カラー24cpm

TASKalfa 2510i 1102P29JP0 580,000円 610,000円 モノクロA3複合機　25cpm

TASKalfa 2520i 1102WB9JP0 690,000円 730,000円 モノクロA3複合機　25cpm

TASKalfa 2554ci 1102YP9JP0 1,230,000円 1,300,000円 カラーA3複合機　モノクロ25/カラー25cpm

TASKalfa 2554ci W 1102YP9JP1 1,230,000円 1,300,000円 カラーA3複合機　モノクロ25/カラー25cpm　ホワイトモデル

TASKalfa 352ci 1102ZL9JP0 630,000円 700,000円 カラーA4複合機　モノクロ35/カラー35cpm

TASKalfa 3554ci 1102XD9JP0 1,280,000円 1,410,000円 カラーA3複合機　モノクロ35/カラー35cpm

TASKalfa 3554ci W 1102XD9JP1 1,280,000円 1,410,000円 カラーA3複合機　モノクロ35/カラー35cpm　ホワイトモデル

TASKalfa 4054ci 1102YN9JP0 1,580,000円 1,740,000円 カラーA3複合機　モノクロ40/カラー40cpm

TASKalfa 4054ci W 1102YN9JP1 1,580,000円 1,740,000円 カラーA3複合機　モノクロ40/カラー40cpm　ホワイトモデル

TASKalfa 408ci 1102V59JP0 1,010,000円 1,120,000円 カラーA4複合機　モノクロ40/カラー40cpm

TASKalfa 5004i 1102YS9JP0 1,410,000円 1,560,000円 モノクロA3複合機　50cpm

TASKalfa 5004i W 1102YS9JP1 1,410,000円 1,560,000円 モノクロA3複合機　50cpm　ホワイトモデル

TASKalfa 5054ci 1102YM9JP0 1,880,000円 2,070,000円 カラーA3複合機　モノクロ50/カラー50cpm

TASKalfa 5054ci W 1102YM9JP1 1,880,000円 2,070,000円 カラーA3複合機　モノクロ50/カラー50cpm　ホワイトモデル

TASKalfa 6004i 1102YR9JP0 1,710,000円 1,890,000円 モノクロA3複合機　60cpm

TASKalfa 6004i W 1102YR9JP1 1,710,000円 1,890,000円 モノクロA3複合機　60cpm　ホワイトモデル

TASKalfa 6054ci 1102YL9JP0 2,300,000円 2,530,000円 カラーA3複合機　モノクロ60/カラー60cpm

TASKalfa 6054ci W 1102YL9JP1 2,300,000円 2,530,000円 カラーA3複合機　モノクロ60/カラー60cpm　ホワイトモデル

TASKalfa 7003i 1102XW9JP0 2,930,000円 3,230,000円 モノクロA3複合機　70cpm

TASKalfa 7004i 1102XF9JP0 2,190,000円 2,410,000円 モノクロA3複合機　70cpm

TASKalfa 7004i W 1102XF9JP1 2,190,000円 2,410,000円 モノクロA3複合機　70cpm　ホワイトモデル

TASKalfa 7054ci 1102XC9JP0 2,590,000円 2,850,000円 カラーA3複合機　モノクロ70/カラー70cpm

TASKalfa 7054ci W 1102XC9JP1 2,590,000円 2,850,000円 カラーA3複合機　モノクロ70/カラー70cpm　ホワイトモデル

TASKalfa 7353ci 1102XP9JP0 3,140,000円 3,460,000円 カラーA3複合機　モノクロ73/カラー65ppm

TASKalfa 8353ci 1102XN9JP0 3,660,000円 4,030,000円 カラーA3複合機　モノクロ83/カラー75ppm

TASKalfa 9003i 1102XT9JP0 3,560,000円 3,920,000円 モノクロA3複合機　90cpm

TASKalfa MZ3200i 1102ZT9JP0 920,000円 970,000円 モノクロA3複合機　32cpm

TASKalfa MZ4000i 1102ZS9JP0 1,320,000円 1,390,000円 モノクロA3複合機　40cpm

ECOSYS M2540dw 1102S49JP0 オープン価格 オープン価格 モノクロA4複合機　40cpm

ECOSYS M2640idw 1102S59JP0 オープン価格 オープン価格 モノクロA4複合機　40cpm(HyPAS/TSIモデル)

ECOSYS M3645idn 1102V39JP0 オープン価格 オープン価格 モノクロA4複合機　45cpm

ECOSYS M5526cdw 1102R79JP0 オープン価格 オープン価格 カラーA4複合機　モノクロ26/カラー26cpm、

ECOSYS M6635cidn 1102V19JP1 530,000円 560,000円 カラーA4複合機　モノクロ35/カラー35cpm

ECOSYS MA4500ifx 110C109JP0 オープン価格 オープン価格 モノクロA4複合機　45cpm

MA2000w 1102YW9JP0 オープン価格 オープン価格 モノクロA4複合機　20cpm

ECOSYS P2040dw 1102RY9JP0 オープン価格 オープン価格 モノクロA4プリンター　40ppm

ECOSYS P3145dn 1102TT9JP0 103,000円 110,000円 モノクロA4プリンター　45ppm

ECOSYS P3160dn 1102TP9JP0 160,000円 170,000円 モノクロA4プリンター　60ppm

ECOSYS P4060dn 1102RS9JP0 630,000円 670,000円 モノクロA3プリンター　60ppm

ECOSYS P4140dn 1102Y49JP0 160,000円 170,000円 モノクロA3プリンター　40ppm

ECOSYS P5026cdw 1102RB9JP0 オープン価格 オープン価格 カラーA4プリンター　モノクロ26/カラー26ppm

ECOSYS P6230cdn 1102TV9JP1 オープン価格 オープン価格 カラーA4プリンター　モノクロ30/カラー30ppm、

ECOSYS P7240cdn 1102TX9JP1 230,000円 250,000円 カラーA4プリンター　モノクロ40/カラー40ppm

ECOSYS P8060cdn 1102RR9JP0 420,000円 450,000円 カラーA3プリンター　モノクロ60/カラー55ppm

ECOSYS PA4500x 110C0Y9JP0 107,000円 120,000円 モノクロA4プリンター　45ppm

ECOSYS PA6000x 110C0T9JP0 165,000円 180,000円 モノクロA4プリンター　60ppm

PA2000w 1102YV9JP0 オープン価格 オープン価格 モノクロA4プリンター　20ppm

オプション ACV-2 8J2XEX0020 340,000円 360,000円 コインベンダー

ACV-2紙幣キット 8J2YZZYYYY 90,000円 95,000円 千円札対応キット

ACV-2領収書キット 8J2YZZYYYY 90,000円 95,000円 領収書出力キット

AK-5100 1703PY0UN0 11,000円 12,000円 フィニッシャーアタッチメントキット

AK-7100 1703RG0UN0 11,000円 12,000円 フィニッシャーアタッチメントキット

AK-7110 1703SZ0UN0 11,000円 12,000円 フィニッシャーアタッチメントキット

AK-7120 1703V70UN0 11,000円 12,000円 フィニッシャーアタッチメントキット

AK-740 1703PD0UN0 11,000円 12,000円 フィニッシャーアタッチメントキット

Banner Guide 10 1203RP0UN0 27,000円 29,000円 長尺トレイ

BF-730 1203ND3NL0 170,000円 180,000円 DF-7110用ブックレットフォルダー

BF-9100 1203SP5NL0 300,000円 320,000円 DF-7130用ブックレットフォルダー(中折りユニット)

CA-3100 1903T50UN0 22,000円 24,000円 キャスターキット

CARD READER HOLDER 10 1702P60UN1 5,300円 6,000円 ICカードホルダー

CB-5100 8J272011 53,000円 56,000円 キャビネット(専用台)

CB-6100 8J272014 53,000円 56,000円 キャビネット(専用台)

CB-7100 8J272012 53,000円 56,000円 キャビネット(専用台)

CB-7200BK 8J272016 53,000円 56,000円 キャビネット(専用台、ブラック)

CB-7200W 8J272017 53,000円 56,000円 キャビネット(専用台、ホワイト)

CB-8100 8J272013 53,000円 56,000円 キャビネット(専用台)

Copy tray(D) 1902LF0UN1 16,000円 17,000円 排紙トレイ

DF-5100 1203PX9JP0 130,000円 140,000円 インナーフィニッシャー

DF-5110 1203PV9JP0 210,000円 230,000円 1,000枚フィニッシャー

DF-5120 1203PW9JP0 310,000円 330,000円 3,000枚フィニッシャー

DF-7100 1203RD9JP0 170,000円 180,000円 インナーフィニッシャー

DF-7110 1203RW9JP0 310,000円 330,000円 4,000枚フィニッシャー

DF-7120 1203RV9JP0 210,000円 230,000円 1,000枚フィニッシャー

DF-7120 W 1203RV9JP1 210,000円 230,000円 1,000枚フィニッシャー

DF-7130 1203SW9JP0 550,000円 580,000円 4,000枚フィニッシャー(ステープル100枚綴じ対応)

複合機

プリンター

分類 品目名 アイテムNo.
現行

希望小売価格(税別)

改定

希望小売価格(税別)
内容

オプション DF-7140 1203V89JP0 310,000円 330,000円 4,000枚フィニッシャー(ステープル65枚綴じ対応)

DF-7140 W 1203V89JP1 310,000円 330,000円 4,000枚フィニッシャー(ステープル65枚綴じ対応)

DF-7150 1203V99JP0 550,000円 580,000円 4,000枚フィニッシャー(ステープル100枚綴じ対応)

DF-791 1203PG9JP0 310,000円 330,000円 3,000枚フィニッシャー

DP-5100 1203R35JP0 130,000円 140,000円 両面自動原稿送り装置

DP-5120 1203SK5JP0 190,000円 200,000円 両面自動原稿送り装置(高速タイプ、両面同時読み込み可能)

DP-5130 1203T25JP0 350,000円 370,000円 両面自動原稿送り装置(高速タイプ、両面同時読み込み可能、重送・ステープル検知機能搭載)

DP-7100 1203R75JP0 180,000円 190,000円 両面原稿自動送り装置　(高速タイプ)

DP-7110 1203R85JP0 270,000円 290,000円 両面原稿自動送り装置　(高速/両面同時読込可能)

DP-7140 1203V25JP0 120,000円 130,000円 両面原稿自動送り装置　(低速タイプ)

DP-7140 W 1203V25JP1 120,000円 130,000円 両面原稿自動送り装置　(低速タイプ)

DP-7150 1203V35JP0 180,000円 190,000円 両面原稿自動送り装置　(高速タイプ)

DP-7150 W 1203V35JP1 180,000円 190,000円 両面原稿自動送り装置　(高速タイプ)

DP-7160 1203TC5JP0 270,000円 290,000円 両面原稿自動送り装置　(高速タイプ/両面同時読込可能)

DP-7160 W 1203TC5JP1 270,000円 290,000円 両面原稿自動送り装置　(高速タイプ/両面同時読込可能)

DP-7170 1203TD5JP0 310,000円 330,000円 両面自動原稿送り装置(高速タイプ、両面同時読み込み可能、重送・ステープル検知機能搭載)

DT-5100 1902R60UN1 4,200円 5,000円 原稿置き台

DT-730(B) 1902LC0UN2 4,200円 5,000円 原稿置き台

FAX System 10 (X) 1503R29JP1 120,000円 130,000円 ファクスシステム(ネットワークファクス対応)

FAX System 12 1503RK9JPJ 160,000円 170,000円 ファクスシステム(ネットワークファクス対応)

FAX System 13 1503S49JPJ 84,000円 89,000円 ファクスシステム(ネットワークファクス対応)

HD-11 (B) 1502R50UN1 63,000円 67,000円 オプションハードディスク

HD-12 1503RS0UN0 67,000円 71,000円 オプションハードディスク

HD-16 1503T90UN0 74,000円 78,000円 オプションハードディスク

HD-18 1505MT0UN0 86,000円 91,000円 オプションハードディスク

HD-6 1505J40UN0 63,000円 67,000円 オプションハードディスク

IB-32 B 1503N50UN1 12,000円 13,000円 IEEE1284(パラレル) インターフェース

IB-35 1503RR0UN0 34,000円 36,000円 Wi-Fi Direct対応無線LANインターフェイス

IB-36 1503S50UN0 16,000円 17,000円 Wi-Fi Direct対応無線LANインターフェイス

IB-37 1503T80UN0 16,000円 17,000円 Wi-Fi Direct対応無線LANインターフェイス

IB-50 1505JV0UN0 32,000円 34,000円 ギガビットネットワークインターフェイス

IB-51 1505J50UN0 32,000円 34,000円 Wi-Fi無線LANインターフェイス

IS-7100 1203TF9JP0 210,000円 230,000円 インサーター

JS-5100 1203R50UN0 12,000円 13,000円 ジョブセパレーター

JS-7100 1203RN0UN0 32,000円 34,000円 ジョブセパレーター

JS-7110 1203TB0JP0 42,000円 45,000円 ジョブセパレーター

MM-21 1503WY0UN0 13,000円 14,000円 2GB増設メモリー

MS-5100 B 1903R90UN2 32,000円 34,000円 マニュアルステープラー

MT-5100 1203R00JP0 120,000円 130,000円 メールボックス

MT-730(B) 1203N00UN1 120,000円 130,000円 DF-7110用メールボックス

MT-730(B)　 1203N00UN1 120,000円 130,000円 DF-7110用メールボックス

NK-7100 (B) 1903RT0UN1 6,100円 7,000円 外付けテンキーボード

NK-7120 1903T00UN0 6,100円 7,000円 外付けテンキーボード

PB-325 1903N10UN0 32,000円 34,000円 PF-3100用設置台

PF-1100 1203RA0JP0 21,000円 23,000円 250枚ペーパーフィーダー

PF-3100 1203S30JP0 270,000円 290,000円 2,000枚大容量ペーパーフィーダー

PF-3110 1203SA0JP1 32,000円 34,000円 500枚ペーパーフィーダー

PF-4110 1203T60JP1 53,000円 56,000円 500枚ペーパーフィーダー

PF-470 1203NP9JP0 84,000円 89,000円 550枚x１段ペーパーフィーダー

PF-471 1203NN9JP0 130,000円 140,000円 550枚x2段ペーパーフィーダー

PF-5100 1203PK9JP1 42,000円 45,000円 500枚ペーパーフィーダー

PF-5110 1203R60JP0 21,000円 23,000円 250枚ペーパーフィーダー

PF-5120 1203PS9JP0 52,000円 55,000円 550枚×1段ペーパーフィーダー

PF-5130 1203PZ9JP0 103,000円 110,000円 550枚×2段ペーパーフィーダー

PF-5140 1203PT9JP0 210,000円 230,000円 2,200枚ペーパーフィーダー

PF-7100 1203RB9JP0 150,000円 160,000円 550枚×2段 ペーパーフィーダー

PF-7110 1203RC9JP0 290,000円 310,000円 1,750枚×2列ペーパーフィーダー

PF-7120 1203RL9JP0 280,000円 300,000円 3,500枚 A4サイドデッキ

PF-7130 1203S09JP0 103,000円 110,000円 マルチメディアトレイ・ペーパーパスユニット

PF-7140 1203V49JP0 150,000円 160,000円 600枚×2段ペーパーフィーダー

PF-7140 W 1203V49JP1 150,000円 160,000円 600枚×2段ペーパーフィーダー

PF-7150 1203V59JP0 290,000円 310,000円 1,750枚×2列ペーパーフィーダー

PF-730(B) 1203NJ9JP1 150,000円 160,000円 550枚×2段 ペーパーフィーダー

PF-740(B) 1203NF9JP1 290,000円 310,000円 1,750枚×2列 ペーパーフィーダー

PF-791 1203PJ9JP0 150,000円 160,000円 550枚×2段 ペーパーフィーダー

PF-810 1203PC9JP0 290,000円 310,000円 1,750枚×2列ペーパーフィーダー

PH-5110 1203R10UN0 63,000円 67,000円 DF-5110用パンチユニット

PH-7110 1203RF9JP0 63,000円 67,000円 DF-7100用パンチユニット

PH-7B 1203NK9JP0 63,000円 67,000円 DF-7110用パンチユニット

PLATEN COVER TYPE E 1202H70UN0 8,400円 9,000円 原稿押さえ

PM-1GR2 8J271014 53,000円 56,000円 1GB増設メモリー

PM-1GS 8J271011 53,000円 56,000円 1GB増設メモリー

PM-2GR 8J271013 110,000円 120,000円 2GB増設メモリー

PT-320 1203N70UN0 6,300円 7,000円 250枚フェイスアップトレイ

PT-4100 1203PR0UN0 7,400円 8,000円 250枚フェイスアップトレイ

ZF-7100 1205MR9JP0 740,000円 780,000円 Z折りユニット

長尺ガイド(A) 1202K90UN0 27,000円 29,000円 長尺トレイ

分類 品目名 アイテムNo.
現行

希望小売価格(税別)

改定

希望小売価格(税別)
内容

DK-1241 1702Y80JP0 6,000円 8,000円 ドラムユニット(10,000ページ相当)、MA2000W/PA2000W用

SH-10 1903JY0000 5,000円 6,000円 ステープル針(5,000針 x 3)、DF-7100/7120/7120W/BF-730用

SH-12 1903NB0UN0 5,600円 6,000円 ステープル針(5,000針 x 3)、DF-7140/7140W用

SH-13 1903R90UN1 4,000円 5,000円 ステープル針(1,500針 x 2)、MS-5100用

SH-14 1903S80UN0 15,000円 16,000円 ステープル針(5,000針 x 5)、DF-7150用

TK-1141 1T02ML0JP0 8,650円 10,100円 ECOSYS M2535dn、LS-1135MFP/1035MFP

TK-1161 1T02RY0JP0 14,000円 15,500円 ECOSYS P2040dw

TK-1171 1T02S50JP0 8,700円 10,200円 ECOSYS M2640idw/M2540dw

TK-1241 1T02Y80JP0 4,000円 4,300円 MA2000w/PA2000w

TK-131 1T02HS0JP0 14,000円 15,500円 FS-1370DN/1300D、LS-1028MFP/1128MFP

TK-3101 1T02MS0JP0 7,500円 10,000円 LS-2100DN、ECOSYS M3540idn

TK-3131 1T02LV0JP0 15,000円 20,000円 LS-4300DN/4200DN

TK-3161 1T02T90JPS 7,500円 10,000円 ECOSYS M3645idn/P3145dn/P3045dn

TK-3191 1T02T60JPS 15,000円 20,000円 ECOSYS P3160dn/P3060dn

TK-3401 1T0C0Y0JP0 7,500円 10,000円 ECOSYS PA4500x/MA4500ifx

TK-341 1T02J30JP0 7,200円 9,600円 LS-2020D

TK-3431 1T0C0W0JP0 15,000円 20,000円 ECOSYS PA6000x

TK-361 1T02J40JP0 12,000円 16,000円 LS-3140MFP/3140MFP+/3640MFP、LS-4020N

TK-441 1T02G30JP0 12,000円 16,000円 LS-6950DN

TK-451 1T02J60JP0 12,000円 16,000円 LS-6970DN

TK-5141C 1T02NRCJP0 11,650円 12,700円 ECOSYS M6530cdn/P6130cdn

TK-5141K 1T02NR0JP0 8,400円 9,800円 ECOSYS M6530cdn/P6130cdn

TK-5141M 1T02NRBJP0 11,650円 12,700円 ECOSYS M6530cdn/P6130cdn

TK-5141Y 1T02NRAJP0 11,650円 12,700円 ECOSYS M6530cdn/P6130cdn

TK-5151C 1T02NSCJP0 20,000円 22,000円 ECOSYS M6535cidn

TK-5151K 1T02NS0JP0 12,000円 14,400円 ECOSYS M6535cidn

TK-5151M 1T02NSBJP0 20,000円 22,000円 ECOSYS M6535cidn

TK-5151Y 1T02NSAJP0 20,000円 22,000円 ECOSYS M6535cidn

TK-5161C 1T02NTCJP0 24,000円 26,400円 ECOSYS P7040cdn

TK-5161K 1T02NT0JP0 16,000円 19,200円 ECOSYS P7040cdn

TK-5161M 1T02NTBJP0 24,000円 26,400円 ECOSYS P7040cdn

TK-5161Y 1T02NTAJP0 24,000円 26,400円 ECOSYS P7040cdn

TK-5241C 1T02R7CJP0 9,600円 10,200円 ECOSYS M5526cdw/ P5026cdw

TK-5241K 1T02R70JP0 7,000円 7,800円 ECOSYS M5526cdw/ P5026cdw

TK-5241M 1T02R7BJP0 9,600円 10,200円 ECOSYS M5526cdw/ P5026cdw

TK-5241Y 1T02R7AJP0 9,600円 10,200円 ECOSYS M5526cdw/ P5026cdw

TK-5271C 1T02TVCJP0 14,000円 15,200円 ECOSYS P6230cdn

TK-5271K 1T02TV0JP0 9,600円 11,200円 ECOSYS P6230cdn

TK-5271M 1T02TVBJP0 14,000円 15,200円 ECOSYS P6230cdn

TK-5271Y 1T02TVAJP0 14,000円 15,200円 ECOSYS P6230cdn

TK-5281C 1T02TWCJP0 22,000円 24,200円 ECOSYS M6635cidn

TK-5281K 1T02TW0JP0 13,000円 15,600円 ECOSYS M6635cidn

TK-5281M 1T02TWBJP0 22,000円 24,200円 ECOSYS M6635cidn

TK-5281Y 1T02TWAJP0 22,000円 24,200円 ECOSYS M6635cidn

TK-5291C 1T02TXCJP0 26,000円 28,600円 ECOSYS P7240cdn

TK-5291K 1T02TX0JP0 17,000円 20,400円 ECOSYS P7240cdn

TK-5291M 1T02TXBJP0 26,000円 28,600円 ECOSYS P7240cdn

TK-5291Y 1T02TXAJP0 26,000円 28,600円 ECOSYS P7240cdn

TK-571C 1T02HGCJP0 24,000円 26,400円 FS-C5400DN

TK-571K 1T02HG0JP0 16,000円 19,200円 FS-C5400DN

TK-571M 1T02HGBJP0 24,000円 26,400円 FS-C5400DN

TK-571Y 1T02HGAJP0 24,000円 26,400円 FS-C5400DN

TK-591C 1T02KVCJP0 11,650円 12,700円 ECOSYS P6026cdn、FS-C5250DN/C2026MFP+/C2126MFP+/C2626MFP、ECOSYS M6526cidn/M6526cdn

TK-591K 1T02KV0JP0 8,400円 9,800円 ECOSYS P6026cdn、FS-C5250DN/C2026MFP+/C2126MFP+/C2626MFP、ECOSYS M6526cidn/M6526cdn

TK-591M 1T02KVBJP0 11,650円 12,700円 ECOSYS P6026cdn、FS-C5250DN/C2026MFP+/C2126MFP+/C2626MFP、ECOSYS M6526cidn/M6526cdn

TK-591Y 1T02KVAJP0 11,650円 12,700円 ECOSYS P6026cdn、FS-C5250DN/C2026MFP+/C2126MFP+/C2626MFP、ECOSYS M6526cidn/M6526cdn

TK-6331 1T02RS0JP0 19,200円 25,600円 ECOSYS P4060dn

TK-711 1T02G20JP0 24,000円 32,000円 LS-9530DN

TK-7301 1T02P70JP0 15,000円 20,000円 ECOSYS P4040dn

TK-8601C 1T02MNCJP0 28,000円 32,000円 ECOSYS LS-C8650DN/C8600DN

TK-8601K 1T02MN0JP1 18,000円 24,000円 ECOSYS LS-C8650DN/C8600DN

TK-8601M 1T02MNBJP0 28,000円 32,000円 ECOSYS LS-C8650DN/C8600DN

TK-8601Y 1T02MNAJP0 28,000円 32,000円 ECOSYS LS-C8650DN/C8600DN

TK-8801C 1T02RRCJP1 28,000円 32,000円 ECOSYS P8060cdn

TK-8801K 1T02RR0JP0 18,000円 24,000円 ECOSYS P8060cdn

TK-8801M 1T02RRBJP1 28,000円 32,000円 ECOSYS P8060cdn

TK-8801Y 1T02RRAJP1 28,000円 32,000円 ECOSYS P8060cdn

消耗品